
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MIRACATU 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017  

 

94 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

LOTES – 6 até 98. 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

LOTES – 109 até 216. 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

 

Veículos para Reciclagem 

AUTO SOCORRO PIVA, TRANSPORTE DE VEICULOS 

ROD REGIS BITTENCOURT,SN-KM 386, PEDRO BARROS - MIRACATU/SP 

LOTES:  1 25  28  30  32  37 40  41 45 57 60 61 66 69 73 76 80 89 91  94 108 120 132  

 145  150 153 159 184 192 202 208 211  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

1  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; HONDA TWISTER; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

5  -  PLACA: DKM2347; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2HA07004R805372; 

MOTOR: HA07E4805372; HONDA C100 BIZ; 04/04; SR PROPRIETARIO; BANCO 



 2 

FINASA BMC SA (BRADESCO); RENAVAM: 832210870; DATA DE APREENSAO: 

11/06/2016. 

6  -  PLACA: CWY3219; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JC30101R047486; MOTOR: 

JC30E78092340; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/01; VALDEMAR LOURENCO 

LOPES; RENAVAM: 750730340; DATA DE APREENSAO: 05/08/2016. 

7  -  PLACA: DYO0386; MIRACATU/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130503; 

MOTOR: F466BR231630; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; ISRAEL RICARDO 

LOPES; RENAVAM: 960989447; DATA DE APREENSAO: 04/04/2016. 

8  -  PLACA: EOR5602; MIRACATU/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM327829; 

MOTOR: F4D5BR385107; JTA SUZUKI EN125 YES; 10/11; DIEGO DOS SANTOS 

MENDONCA; RENAVAM: 308331893; DATA DE APREENSAO: 07/12/2015. 

9  -  PLACA: DUX2317; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2MC35007R015673; 

MOTOR: MC35E7015673; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/07; ELIESER OLIVEIRA 

DA SILVA; RENAVAM: 901214388; DATA DE APREENSAO: 03/09/2016. 

12  -  PLACA: DFB7398; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C2JD20203R018356; 

MOTOR: JC30E93018356; HONDA NXR125 BROS ES; 03/03; ELIAS BEZERRA 

DOS SANTOS; RENAVAM: 809726246; DATA DE APREENSAO: 15/07/2016. 

13  -  PLACA: DOP4797; ITARIRI/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M059784; 

MOTOR: F466BR160851; JTA SUZUKI EN125 YES; 06/07; ADRIANO MOREIRA 

DA SILVA; RENAVAM: 914878328; DATA DE APREENSAO: 29/10/2016. 

14  -  PLACA: DVP4056; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R088837; MOTOR: KC08E17088837; HONDA CG 150 TITAN KS; 

06/07; RENATO SILVA DE SA; RENAVAM: 911305424; DATA DE APREENSAO: 

08/08/2013. 

16  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41ZJBM338178; MOTOR: 

F4D5BR395456; JTA SUZUKI EN125 YES SE; 11/11; BANCO PANAMERICANO 

S/A; ED CARLOS JOSE DA SILVA; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

18  -  PLACA: EWZ3339; REGISTRO/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR437290; 

MOTOR: KC16E8C437290; HONDA CG 150 FAN ESDI; 12/12; EDNA LUIZ 

GOBETTI; RENAVAM: 463015746; DATA DE APREENSAO: 16/02/2017. 

20  -  PLACA: EHM2483; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C2JC4130BR500293; 

MOTOR: JC41E3B500293; HONDA CG 125 CARGO KS; 10/11; RICARDO JESUS 

ANTUNES NOBREGA; RENAVAM: 269416862; DATA DE APREENSAO: 09/02/2017. 

22  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41LJ9M278650; MOTOR: 

F466BR335896; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/09; BANCO FINASA BMC S.A.; 

FRANCISCO ROGERIO SOARES; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

25  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 544; MOTOR: FINAL 544; HONDA 

TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

28  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 8467; MOTOR: JC30E12178467; 

HONDA CG 125 TITAN KS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 03/05/2015. 

30  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 997; MOTOR: RASPADO S/ NUM 

ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

32  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; YAMAHA FAZER; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

34  -  PLACA: DJJ1517; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2HA07104R801441; 

MOTOR: HA07E14801441; HONDA C100 BIZ ES; 04/04; MARCO AURELIO 

RODRIGUES JUNIOR; RENAVAM: 822258951; DATA DE APREENSAO: 

15/09/2015. 

35  -  PLACA: NKE5273; GOIANIA/GO; CHASSI: 9C2JA04108R036348; 

MOTOR: JA04E18036348; HONDA BIZ 125 KS; 08/08; SR PROPRIETARIO; 

BANCO FINASA BMC SA (BRADESCO); RENAVAM: 965814386; DATA DE 

APREENSAO: 21/10/2015. 

37  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 7172; MOTOR: E308E037462; 

YAMAHA YBR 125E; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

38  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 6862; MOTOR: JC30E11206862; 

HONDA CG 125 TITAN KS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 



 3 

39  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9C2JC30707R025063; MOTOR: 

JC30E77025063; HONDA CG 125 FAN; 06/07; BANCO FINASA S/A; MAURINO 

PAIXAO SANTOS; ITANHAEM COMERCIO DE MOTOS E AUTOMOVEIS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

40  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 2716; MOTOR: E338E072948; 

YAMAHA YBR 125K; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 13/11/2012. 

41  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

44  -  PLACA: DFD5079; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 

9C6KE013020094366; MOTOR: E314E024348; YAMAHA YBR 125K; 02/02; 

DOMINGAS MOREIRA DE SOUZA; RENAVAM: 784326754; DATA DE APREENSAO: 

21/09/2008. 

45  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; HONDA CB 500; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

47  -  PLACA: DNP9845; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C6KG017060022036; 

MOTOR: G347E022074; YAMAHA FAZER YS250; 06/06; FABRICIO FILIPPINI; 

RENAVAM: 892669233; DATA DE APREENSAO: //. 

48  -  PLACA: CJK1189(S/PL); MIRACATU/SP; CHASSI: 

9C2MD280VVR001847; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA XR 200R; 97/97; 

LIA SUMI SATO LAURIA; RENAVAM: 668734698; DATA DE APREENSAO: //. 

49  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41AJ8M050829; MOTOR: 

F401BR156823; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 07/08; BANCO PANAMERICANO 

S/A; DANIEL DE ALMEIDA; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; RENAVAM: 

; DATA DE APREENSAO: //. 

50  -  PLACA: CWA0125(S/ PL); PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R230444; MOTOR: JC30E77230444; HONDA CG 125 FAN; 07/07; 

THAMIRES FAVA BARATA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 933468989; DATA DE 

APREENSAO: //. 

51  -  PLACA: BHW7784; MIRACATU/SP; CHASSI: CG125BR1191230; MOTOR: 

CG125BR1143757; H HONDA CG 125; 82/82; RAFAEL ANTUNES; LEONOR DE 

OLIVEIRA PEREIRA; RENAVAM: 391311182; DATA DE APREENSAO: //. 

54  -  PLACA: DOA7467(S/ PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C6KE038050018711; MOTOR: E382E134570; YAMAHA XTZ 125K; 04/05; JOSE 

ALVES DOS ANJOS NETO; RENAVAM: 845659693; DATA DE APREENSAO: //. 

55  -  PLACA: S/ 1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41ZJBM335943; MOTOR: 

F4D5BR393221; JTA SUZUKI EN125 YES SE; 11/11; BANCO PANAMERICANO 

S/A; JONNHY JEFFERSON ALVES DA SILVA; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS 

LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 22/09/2015. 

57  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

E382E129225; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

60  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; HONDA TURUNA; JOSINALDO ODILON DA SILVA; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

61  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINA 739; MOTOR: FINAL 74985; 

SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

63  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41ZJBM342795; MOTOR: 

F4D5BR400073; JTA SUZUKI EN125 YES SE; 11/11; BANCO PANAMERICANO 

S/A; ELIZANDRO JOSE MIRANDA; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

66  -  PLACA: S/PLACA/SP; CHASSI: FINAL 5831; MOTOR: F466BR146888; 

JTA SUZUKI EN125 YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

67  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 95VGF3F2BCM002122; MOTOR: 

C1D1027204; DAFRA TVS APACHE RTR 150; 11/12; BV FINANCEIRA S/A CFI; 

VAGNER GOMES CAMARGO SANTANA; RHINO XPRESS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 

LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

68  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9C2KC1610AR061048; MOTOR: 

KC16E1A061048; HONDA CG 150 TITAN MIX KS; 10/10; BANCO PANAMERICANO 



 4 

S/A; DOVADIR MOISES RAMOS; MOTO HONDA DA AMAZÔNIA LTDA; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: //. 

69  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 7637; MOTOR: F466BR178718; JTA 

SUZUKI EN125 YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

71  -  PLACA: BUB7427; ITU/SP; CHASSI: 9C62TW000J0008048; MOTOR: S/ 

MOTOR; YAMAHA DT 180 Z; 88/88; MARIA APARECIDA ANDRELLO; RENAVAM: 

416085792; DATA DE APREENSAO: //. 

72  -  PLACA: AGC6037(S/PL); BOCAIUVA DO SUL/PR; CHASSI: 

9C2JC250TTR044329; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 TITAN; 

96/96; CARLOS NOERI DA SILVA; RENAVAM: 653331878; DATA DE 

APREENSAO: //. 

73  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 903; MOTOR: RASPADO S/ NUM 

ID; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

76  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

78  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

F466BR169919; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

79  -  PLACA: DQU2604(S/PL); CHASSI: FINAL 5831; MOTOR: 

E382E164588; YAMAHA YBR 125K; BANCO FINASA S/A; DOMINGOS RODRIGUES; 

OZANA BATISTA OLIVEIRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 07/05/2012. 

80  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 3494; MOTOR: JC18E2003539; H 

HONDA CG 125; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

81  -  PLACA: DNG4514; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE044D50113004; 

MOTOR: E308E027409; YAMAHA YBR 125 K; 05/05; ODAIR LIMA DE 

ASSUNCAO; RENAVAM: 854512993; DATA DE APREENSAO: //. 

83  -  PLACA: BFT7677(S/ PL); PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 

9C2JA0101NR210734; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 CARGO; 

92/92; OSMAR PUPO FERREIRA; RENAVAM: 602264448; DATA DE APREENSAO: 

//. 

84  -  PLACA: CWY4518(S/PL); GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JC30201R081560; 

MOTOR: JC30E21081560; HONDA CG 125 TITAN ES; 01/01; RENAVAM: 

768351367; DATA DE APREENSAO: //. 

85  -  PLACA: CSO8746(S/PL); ELDORADO/SP; CHASSI: 

9C2JC30104R804826; MOTOR: JC30E14804826; HONDA CG 125 TITAN KS; 

03/04; RENAVAM: 815439920; DATA DE APREENSAO: //. 

86  -  PLACA: CWA0136(S/PL); PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 

9C2JC30708R033349; MOTOR: JC30E78033349; HONDA CG 125 FAN; 07/08; 

EDIMILSON CARVALHO MENDES DE SOUZA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 

939368978; DATA DE APREENSAO: //. 

87  -  PLACA: DYS9917; SETE BARRAS/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130126; 

MOTOR: F466BR231253; JTA SUZUKI EN 125 YES; 07/08; EMILIO BONIFACIO 

DE JESUS NASCIMENTO; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 955357195; 

DATA DE APREENSAO: //. 

88  -  PLACA: DYO0291; MIRACATU/SP; CHASSI: 9C6KE092080156033; 

MOTOR: E382E154438; YAMAHA YBR 125K; 07/08; LUIS HENRIQUE CAMELO DE 

LIMA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 941042499; DATA DE APREENSAO: //. 

89  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

HA05EW011064; HONDA DREAM; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

90  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41LJ8M131178; MOTOR: 

F466BR232305; JTA SUZUKI EN 125 YES; 07/08; BANCO PANAMERICANO S/A; 

JOSE CARLOS DE SOUZA; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: //. 

91  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 79337; MOTOR: F466BR180434; 

JTA SUZUKI EN125 YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

92  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41LJ8M259578; MOTOR: 

F466BR316824; JTA SUZUKI EN 125 YES; 08/08; BV FINANCEIRA S/A CFI; 

MARCOS DE SOUZA MARIANO; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 



 5 

93  -  PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: 9CDNF41LJ9M283418; MOTOR: 

F466BR340664; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/09; CIFRA S/A CFI; LUIS 

EDUARDO DE JESUS ARAUJO; RAMOS O SHOPPING DAS 2 RODAS LTDA; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

94  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

95  -  PLACA: DLD2670(S/PL); SOROCABA/SP; CHASSI: 

9C2KC08104R810076; MOTOR: KC08E14810076; HONDA CG 150 TITAN KS; 

04/04; SR. PROPRIETARIO; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; 

RENAVAM: 831283939; DATA DE APREENSAO: //. 

96  -  PLACA: DYO0384(S/PL); MIRACATU/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M130971; MOTOR: F466BR232098; JTA SUZUKI EN 125 YES; 

07/08; RIVALDO BATISTA PEREIRA; RENAVAM: 961607823; DATA DE 

APREENSAO: //. 

97  -  PLACA: ECR4626; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC15109R004096; 

MOTOR: KC15E19004096; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/09; MARIA ROSA 

NOBREGA DE MELO; RENAVAM: 154851060; DATA DE APREENSAO: //. 

98  -  PLACA: DNC6148; JUQUIA/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ6M018108; MOTOR: 

F401BR118108; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 05/06; OSMAR PEREIRA SANTOS; 

RENAVAM: 873676858; DATA DE APREENSAO: 31/05/2013. 

102  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; VW 

SANTANA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

108  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: S/ 

ACESSO; FORD FIESTA; SILVIO LUIZ ROCHA; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

109  -  PLACA: DLC8100(S/ PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFBRZFHA3B437097; MOTOR: C4E3437097; FORD FIESTA STREET; 03/03; 

SILVIO LUIZ ROCHA; RENAVAM: 809060302; DATA DE APREENSAO: //. 

111  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; GM 

ASTRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

114  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: 02250355952; 

TRATOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

120  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

USC011701; VW LOGUS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

122  -  PLACA: CPM6410; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BGJK11YHHB044948; 

MOTOR: 20YVH31027646; GM MONZA SL/E 2.0; 87/87; PAULO DEL PRA; 

RENAVAM: 408203358; DATA DE APREENSAO: 22/03/2016. 

123  -  PLACA: CWH1453; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377WP546393; MOTOR: AFZ142120; VW GOL MI; 98/99; FLAVIO DE 

ALMEIDA CALADO; BANCO ITAU S/A; RENAVAM: 697535185; DATA DE 

APREENSAO: //. 

124  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: AC151694; MOTOR: 1J0218MB; GM 

CHEVETTE; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

126  -  PLACA: CSR7188; SAO PAULO/SP; CHASSI: 5N15EGB145238; MOTOR: 

S/ ACESSO; GM CARAVAN; 77/77; VIRGINIA ANTONIA PEREIRA DA SILVA; 

RENAVAM: 400290960; DATA DE APREENSAO: //. 

130  -  PLACA: BGJ3891; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB221578; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD ESCORT L; 91/91; MARILIA ENEDINA 

MARIANO PEREIRA; RENAVAM: 600684911; DATA DE APREENSAO: 15/08/2007. 

132  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

C4E3431925; FORD FIESTA STREET; BANCO BRADESCO FINANC SA; ALCIONE 

PEREIRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

133  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

UQG011775; VW GOL 2.0; FERNANDO RODRIGUES DA SILVA; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: 19/02/2013. 

138  -  PLACA: CIA1845; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP231908; 

MOTOR: UE173899; VW SANTANA CG; 86/86; EDEZIO DE JESUS SILVA; 

RENAVAM: 401026280; DATA DE APREENSAO: //. 



 6 

140  -  PLACA: JTM1466; REGISTRO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT151236; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; VW GOL 1000; 93/94; ISRAEL MARIANO; 

RENAVAM: 321188888; DATA DE APREENSAO: 03/12/2015. 

142  -  PLACA: IBG8101; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP248534; 

MOTOR: UE197474; VW QUANTUM GLS; 89/89; JOSUE ANTONIO DOMINGUES; 

RENAVAM: 590381083; DATA DE APREENSAO: 16/04/2016. 

144  -  PLACA: CKZ9859; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377WP536652; 

MOTOR: AFZ289061; VW GOL MI; 98/99; MARIA APARECIDA LOPES SIMOES; 

RENAVAM: 697843815; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016. 

145  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: CHT S/ 

PLAQUETA; FORD ESCORT XR-3; JOSE RAIMUNDO DA PURIFICACAO; RENAVAM: 

; DATA DE APREENSAO: //. 

147  -  PLACA: COP5958; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGJK11ZHGB007560; 

MOTOR: 18YVH31006403; GM MONZA SL E; 86/87; DUK YOUNG BAIK; 

RENAVAM: 391621637; DATA DE APREENSAO: 09/01/2016. 

149  -  PLACA: AAI4346; SANTOS/SP; CHASSI: 9BGJK11YKKB043716; 

MOTOR: 20YVH31088287; GM MONZA SL/E; 89/89; FRANCISCO ANTONIO DA 

SILVA; BCO MARTINELLI S/A - SIND.FALENCIA DR.MANUEL A ANGULO LOPEZ; 

RENAVAM: 522769527; DATA DE APREENSAO: //. 

150  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: CORROIDO 

FERRUGEM; FIAT FIORINO; TERCIO CAPETTI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

153  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: CHT S/ 

PLAQUETA; FORD ESCORT GL; JORGE LATORRE SIQUEIRA; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: //. 

154  -  PLACA: CTH1448; SAO PAULO/SP; CHASSI: BH702633; MOTOR: 

BR305842; VW KOMBI PICK UP; 81/81; TERCIO VIDUERA; RENAVAM: 

400822857; DATA DE APREENSAO: //. 

159  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO S 

/NUM ID; GM KADETT GS; ROSIMARA APARECIDA FALCAO SOUSA; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSAO: //. 

170  -  PLACA: LYW8366; MATINHOS/PR; CHASSI: 9BD159577V9197247; 

MOTOR: 158B70119194750; FIAT TEMPRA SX 16V; 97/97; ANTONIO KERIK 

DOS SANTOS; RENAVAM: 681435640; DATA DE APREENSAO: //. 

171  -  PLACA: CNO8013; ITAPEVI/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP051244; 

MOTOR: UP028135; VW VOYAGE LS; 85/85; MARCELO ROQUE DA SILVA LEITE; 

RENAVAM: 360369596; DATA DE APREENSAO: 01/02/2017. 

172  -  PLACA: BOR4695; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BGSC08WRRC608881; MOTOR: B10NZ31007890; GM CORSA WIND; 94/94; 

MARITANIA PEZZINI; RENAVAM: 619962275; DATA DE APREENSAO: 

23/11/2016. 

173  -  PLACA: FVM9090; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BD159000P9029851; 

MOTOR: 159B50119042651; FIAT TEMPRA OURO 16V; 93/93; FRANCISCO 

CARLOS STANKEVICIUS; RENAVAM: 610505963; DATA DE APREENSAO: //. 

174  -  PLACA: BTJ2455; SANTOS/SP; CHASSI: VF37CNFZ2SP667053; 

MOTOR: 10FX0M0101281; IMP PEUGEOT; 95/95; VERIDIANA GUSMAO AMARAL; 

BANCO PANAMERICANO S/A; ARIVALDO JOAO BENEDICTO; RENAVAM: 

633011517; DATA DE APREENSAO: //. 

184  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; VW FUSCA 1300; JOAO GONCALVES; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: //. 

187  -  PLACA: CHR1246; POA/SP; CHASSI: 5N15EGB102290; MOTOR: 

OJH146VA; GM CARAVAN; 76/77; OSVALDO DE OLIVEIRA SOUZA; RENAVAM: 

414221559; DATA DE APREENSAO: //. 

190  -  PLACA: BIG3051; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB268679; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD ESCORT L; 92/92; SR PROPRIETARIO; ABN 

AMRO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; RENAVAM: 604487711; DATA DE 

APREENSAO: //. 



 7 

192  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

UTA013767; FORD ESCORT 1.8 GHIA; CLAUDIO CAVALINI GUIMARAES; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

193  -  PLACA: DXW6537; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BGRX48F0BG132455; 

MOTOR: NAB085264; GM CELTA 4P SPIRIT; 10/11; ARLINDO DIAS ESTEVES 

JUNIOR; BANCO GMAC S/A(BANCO GENERAL MOTORS S/A); RENAVAM: 

223715999; DATA DE APREENSAO: //. 

194  -  PLACA: CDG8364; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT074458; 

MOTOR: S/ ACESSO; VW PARATI S; 85/85; HDI SEGUROS SA; RENAVAM: 

361161433; DATA DE APREENSAO: //. 

197  -  PLACA: JYU4320; CUIABA/MT; CHASSI: 8AFZZZEDAVJ055934; 

MOTOR: RKDVT50276; IMP FORD ESCORT GL 16V D; 97/98; NAIR FARIA 

LEITE; RENAVAM: 684502976; DATA DE APREENSAO: //. 

198  -  PLACA: CHS3535; MIRACATU/SP; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA527571; 

MOTOR: USE005943; IMP VW POLO CLAS SPECIAL; 98/99; GERALDO LOPES 

JUNIOR; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 706412648; DATA DE 

APREENSAO: //. 

200  -  PLACA: JHB5535; BRASILIA/DF; CHASSI: 8AGSA19906R132811; 

MOTOR: M55000093; I GM CLASSIC LIFE; 06/06; MARLUCIO GONCALVES 

NEIVA JUNIOR; RENAVAM: 884109070; DATA DE APREENSAO: //. 

202  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

USC023925; FORD ESCORT 1.8I GL; ADRIANO REBOUCAS SANTANA LUNGUINE; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 26/01/2016. 

205  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: 9BGRM69X0BG105321; MOTOR: 

NAC013042; GM PRISMA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

208  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

178D90115604982; FIAT UNO; BFB LEASING S/A ARREND MERCANTIL; 

FERNANDO FERNANDES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

209  -  PLACA: CCI8014; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB795413; 

MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD ESCORT 1.0 HOBBY; 95/96; MARIA SENHORA 

LIMA DE MORAES; BANCO SANTANDER(BRASIL) S/A; RENAVAM: 645948420; 

DATA DE APREENSAO: //. 

210  -  PLACA: BZN9754; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BG5JK11SEB022372; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; GM MONZA SL/E 1.6; 84/84; JOSEFA ELENEIDE 

MENEZES FERREIRA; RENAVAM: 406963894; DATA DE APREENSAO: //. 

211  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; FORD ESCORT GHIA; EVERTON PEREIRA ROSA; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSAO: //. 

214  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; 

CARRETA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

216  -  PLACA: GXH3493; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ373WT137871; 

MOTOR: AFR112145; VW GOL 16V; 98/99; PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA 

SILVA; RENAVAM: 706905610; DATA DE APREENSAO: 18/08/2016. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

Registro, 10 de MAIO de 2017. 

 

 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão  

 

 


